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ANNERLEDES ÅRET 2020 
12.mars innførte Helsedirektoratet de mest inngripende tiltak Norge har innført i fredstid for å 
hindre spredning av covid 19. Norge stengte ned. Alle arrangementer ble avlyst, alle som hadde 
anledning til det, ble pålagt å jobbe hjemmefra.  
I mars trodde vi dette bare ville vare noen uker eller måneder, vi kunne ikke innbille oss at dette 
skulle ta hele året og vel så det.  
Det ble en ny hverdag for oss. 
Vi måtte forholde oss til smittevernrestriksjoner og utarbeide lokale veiledere. Vi måtte kjøpe inn 
hånddesinfeksjonsmidler, noe som viste seg å være vanskelig, da alt var utsolgt. 
Vi måtte holde avstand og helst ikke møtes. Vi lærte oss å holde digitale møter på teams både 
lokalt og med kirkerådet, KA og bispedømmerådet. Kirken og KA har også arrangert mange kurs 
digitalt.  Dette tror jeg er noe som en vil fortsette med også etter at landet er åpnet opp igjen. 
I løpet av året har samfunnet/ kirka åpnet opp og stengt ned, nye restriksjoner har kommet og blitt 
stadig revidert. Det har til tider vært vanskelig å tolke regler, forskrifter og anbefalinger. 
Hvordan kan vi være Kirke i en krise? Hva kan vi gjøre når vi ikke kan møtes? 
Kreativiteten har vært stor blant de ansatte. Gudstjenester er blitt streamet, det er gjort opptak av 
gudstjenester, andakter, salmestund, juletrefester,17 mai arrangement og laget filmer tilegnet barn, 
så som påskegudstjeneste for barn, bakst og barnetro og   presentasjon av alle våre 9 kirker. 
Juleevangeliet ble tatt opp og lest av innbyggere i kommunen, julesanger likeså.  Da det ble åpnet 
for at en kunne møtes utomhus, ble det arrangert utegudstjenester. Innomhus var begrensninger på 
kun 50 deltakere med avstandskrav på 2 meter på grunn av sang. Det ble da holdt utegudstjenester 
på Marthabrygga i Råkvåg, ved Frengen kirke og ved Hysnes helsefort på julaften med godt 
oppmøte. I Rissa og Stadsbygd ble det holdt 3 gudstjenester etter hverandre på julaften for at 
flestmulig skulle få anledning til å komme til kirka. Gudstjenesten i Stranda ble innspilt på 
forhånd og lagt ut digitalt på julaften. De to gudstjenestene i Leksvik gikk som normalt. 
Vi har etter hvert lært oss å leve med pandemien og de stadig endrede restriksjonene, men det har 
tæret på. 
Jeg vil takke alle ansatte for deres kreativitet, pågangsmot og utholdenhet i en vanskelig tid.   
 
20. april 2021 

Svanhild Sveaas Skrødal 

  
 

 
 



 
 
 
ORGANISASJON
  

Årsverk 
Faste ansatte Sykefravær 

    12,60  15 personer 11,7 % 

Indre Fosen kirkelige fellesråd har pr. 
31.12.2020 
15 medarbeidere i fast stilling.

__________________ 
 
Ansatte pr. 31.12.2020: 
Anita Nesset Kristiansen, 60 % sekretær + 20 % kirketjener 
Birgit G Høston, 40 % sekretær for prosten og 60 % sekretær for fellesrådet. 
Kari Berg, 60 % rådgiver 
Margareth Askjemshalten, 60% trosopplærer og 40% menighetssekretær med hovedvekt på 
barn og unge. 
Elise Tetlimo, 30 % trosopplærer/ redaktør menighetsblad 
Ann Kristin Eidsvåg, 60 % diakonimedarbeider og 40 % trosopplærer 
Inger F Løwø, 100% diakon 
Olegs Alohins, 100% kantor 
Knut Ola Vang, 60 % kantor (i permisjon) 
Jan Inge Rønning, 100% arbeidsleder/kirketjener/ kirkegårdsarbeider 
Asgaut H Løwø, 100% som kirketjener/kirkegårdsarbeider 
Arnfinn Berget, 90 % kirketjener/kirkegårdsarbeider 
Asle Wåde, 90 % kirketjener/ kirkegårdsarbeider 
Leif A Tørstad, 50% fagarbeider graving/ kirkegårdsarbeider. 
Svanhild S Skrødal 100% kirkeverge  
 
Frank Robert Stoum midlertidig ansatt kirketjener/ kirkegårdsarbeider. 
Rune Sve Rian midlertidig ansatt som kirkegårdsarbeider på sommer 
 
ØKONOMI
Regnskapet for Indre Fosen kirkelige fellesråd viser: 
Sum driftsinntekter i 2020 viser kr.14 255 889 mot kr.13 272 468 i 2019. 
Sum driftsutgifter i 2020 viser kr. 13 038 856 mot kr 13 462 100 i 2019  
.  
Driftsregnskapet for Indre Fosen kirkelige fellesråd for driftsåret 2020 viser etter avskrivinger 
et mindreforbruk på kr 824 434 
 
Mindreforbruket kan forklares ved: 
-uforutsett mindreforbruk på KLP på kr. 317.141 
- dette førte også til redusert arbeideravgift på kr. 101.450 
- på grunn av koronarestriksjonene ble det et mindreforbruk på strøm på kr. 172.086 da kirkene 
ble lite brukt, i tillegg til at strømprisen har vært lav. 
- høyt sykefravær ga en samlet utbetaling av sykepenger på kr. 689.509 Det ble lite innleide 
vikarer. 
 
Saldo pr. 31.12.20 disposisjonsfond kr. 1.310 788 
  
Saldo pr.31.12.20 ubundne investeringsfond: kr. 1.199.989 
Saldo pr.31.12.20 bundne investeringsfond kr. 3.508.908 
 



INFORMASJON- OG BRUKERFOKUS  
 
Menighetsbladet  
Det er i året utgitt 4 blad. Elise Tetlimo er redaktør. Anita Nesset Kristiansen og Margareth 
Askjemshalten er med i redaksjonskomiteen fra de ansatte i tillegg til frivillige fra menighetene. 
Bladet er godt mottatt og får mye skryt. 
Bladet er en fin måte å knytte menighetene i den nye kommunen sammen og det er flott å få 
kjennskap til aktivitetene i hele fellesrådsområde.  
 
Hjemmesida vår, www.kirken.no/indrefosen brukes aktivt for å spre informasjon og også til 
påmelding til dåp og konfirmasjon. Her skal en finne alle menighetsråd- og fellesrådsvedtak, 
gudstjenesteliste, informasjon om vigsel, dåp, begravelse, babysang, småbarns sang, lysvåken, 
konserter og andre arrangement i regi av kirka og menighetene.  
 
Sosiale media, så som Facebook, Instagram og Youtube har vært flittig brukt i dette koronaåret. 
Facebook er blitt brukt til å spre informasjon om kirka og de til enhver tid gjeldende 
smittevernregler. Her har det vært anledning til å melde seg på gudstjeneste, babysang osv. her 
er det lagt ut egenproduserte digitale arrangementer til befolkningen. 
 
Her er oversikt over alt digitalt materiale som er blitt produsert i løpet av 2020: 
 
- Palmesøndag gudstjeneste fra Leksvik kirke.  
Publisert 5. april. Sett 542 ganger på youtube, 681 visninger på facebook. 
 
- Påskegudstjeneste for barn fra Rissa kirke.  
Publisert 9. april. Sett 232 ganger på youtube, 3400 visninger på facebook. 
 
- Gudstjeneste Skjærtorsdag i Stranda kirke.  
Publisert 9. april. Sett 274 ganger på youtube. 
 
- Gudstjeneste Langfredag i Stadsbygd kirke.  
Publisert 10. april. Sett 810 ganger på youtube. 
 
- Gudstjeneste 1. påskedag i Rissa kirke.  
Publisert 12. april. Sett 509 ganger på youtube. 
 
- Inger Marie Falch Løwø leser Rødstrupen av Selma Lagerlof.  
Publisert 16. april. Sett 146 ganger på youtube. 
 
- Info om gudstjeneste som blir streamet 19. april.  
Publisert 17. april. Sett 128 ganger på youtube. 
 
- Gudstjeneste i Rissa kirke streamet 19. april.  
Publisert 20. april. Sett 231 ganger på youtube. 
 
- Temagudstjeneste om misjon fra Stranda kirke.  
Publisert 2. mai. Sett 210 ganger på youtube. 
 
- 9 kirker-9 fortellinger. Hasselvika kirke. 
Publisert 8. mai. Sett 257 ganger på youtube. 
 
- En hilsen til konfirmanter i Ramsvik og Stadsbygd fra Stadsbygd kirke. 
Publisert 10. mai. Sett 90 ganger på youtube. 



 
- Husandakt med Inger og Ann-Kristin. 
Publisert 11. mai. Sett 153 ganger på youtube. 
 
- 9 kirker-9 fortellinger. Frengen kirke. 
Publisert 15. mai. Sett 151+63 ganger på youtube. Filmen er visst lagt ut to ganger derfor 2 
visningstall. 
 
- Kulturarrangement fra Leksvik kirke 17. mai. Produsert av Leksvik menighetsråd. 
Publisert 17. mai. Sett 712 ganger på youtube. 
 
- Bakst og barnetro. Ann-Kristin sitt prosjekt. 
Publisert 21. mai. Sett 435 ganger på youtube. 
 
- Salmestund fra Rein kirke. 
Publisert 25. mai. Sett 118 ganger på youtube. 
 
- 9 kirker-9 fortellinger. Ramsvik kirke. 
Publisert 27. mai. Sett 211 ganger på youtube. 
 
- 9 kirker-9 fortellinger. Fines kirke. 
Publisert 22. juni. Sett 166 ganger på youtube. 
 
- 9 kirker-9 fortellinger. Leksvik kirke. 
Publisert 31. august. Sett 379 ganger på youtube. 
 
- 9 kirker-9 fortellinger. Rein kirke. 
Publisert 3. september. Sett 184 ganger på youtube. 
 
- Jubileumsgudstjeneste fra Leksvik kirke.  
Publisert 21. september. Sett 117 ganger på youtube. 
 
- Økumenisk gudstjeneste med inspirasjon fra Taize.  
Publisert 11. oktober. 370 visninger på facebook. 
 
- 9 kirker-9 fortellinger. Stranda kirke. 
Publisert 24. november. Sett 191 ganger på youtube. 
 
- Juleevangeliet med innbyggere i Indre Fosen. 
Publisert 20. desember. Sett 770 ganger på youtube. 
 
- Gudstjeneste julaften fra Stranda kirke. 
Publisert 24. desember. Sett 458 ganger på youtube. 
 
- Deilig er jordet med innbyggere i Indre Fosen. 
Publisert 31. desember. Sett 522 ganger på youtube. 
 
 
17. mai-arrangement og jubileumsgudstjenesten er ikke produsert av fellesrådets ansatte. Men 
er publisert på våre kanaler. 
 
Når vi ser på antall visninger, ser vi at vi har nådd ut til veldig mange. Dette må vi fortsette med. 
 



Begravelser er lagt til faste dager og tidspunkt; - onsdag og fredag kl. 10.30 og kl. 13.00. Det 
har vist seg at dette er en grei måte å organisere tjenesten på. I dette spesielle året har det vært 
restriksjoner på at kun 50 deltakere med 1 meter avstand kan være til stede. Fra desember kom 
det nye restriksjoner som sa at en ved allsang måtte ha 2 meter avstand. I våre minste kirker er 
det da ikke plass til så mange som 50. 
 
Konfirmasjoner: alle konfirmasjonene ble utsatt til august og september på grunn av 
koronarestriksjonene. 
 
Åpen kirke I sommer var det åpen kirke i 3 uker med to dager i uka på Rein. Tirsdag var det 
åpent på dag med middagsbønn, på torsdagene ble det holdt åpen kirke om kvelden med 
kveldsbønn.  Dette arrangementet står diakon Inger for med hjelp av frivillige. Rein er også en 
stopp på sjøpilgrimsleden og det er mange turister som kommer innom. 
Det ble også holdt åpen kirke i Rein kirke i adventstida og i Stranda kirke 3. juledag. 
 
ORGANISASJON/ANSATTE 
 
Ved sammenslåinga ble det bestemt at en skulle opprettholde begge kirkekontorene, med 
kontoret i Rissa rådhus som hovedkontor. Kontoret i Leksvik har åpent 3 dager i uka. Under 
pandemien har kontorene vært stengte. 
Kirkevergen har kontordag første tirsdag i måneden i Leksvik, men på grunn av 
koronarestriksjoner om hjemmekontor har dette ikke i fungert i 2020 
 
Det er ikke holdt storstabsmøter i året. Vi har prøvd å holde stabene fra hverandre på grunn av 
smittevern. 
  
I Rissa har det vært holdt mange stabsmøter på «teams», men også i Rissa kirke med stor avstand 
til hverandre. I Leksvik har stabsmøtene vært holdt i kirka og andre lokaliteter der en kan 
overholde smittevernreglene. Det er Kari Berg som har ansvaret for å lede stabsmøtet. 
Kirkevergen har prøvd å delta på de fleste stabsmøtene i Leksvik. 
 
Roger Arntsen gikk av med alderspensjon fra 1.mai. 
Asle Wåde fikk utvida stillinga si til 90 %. Stillinga ble endra fra kirkegårdsarbeider til 
kirketjener/kirkegårdsarbeider. 
 
Kantor Knut Ola Vang fikk innvilget permisjon fram til september 2021, men da prosjektet han 
skulle jobbe med ble utsatt i tid, tok Knut Ola allikevel ansvar for spilling fra periode til periode. 
Dette har fungert veldig bra  
 
Kirkevergen signaliserte at hun ville gå av med alderspensjon i 2021 og et arbeid ble satt i gang 
for å rekruttere hennes arvtager. Anita Nesset Kristiansen fikk stillinga i fellesrådsmøte 
17.12.20.hun vil tiltre 1. juli 2021.  
 

«Team Leksvik» hadde ansvaret for å klippe plena på Stadsbygd kirkegård også i 2020, på grunn 
av sykemeldinger,  
 
I 2020 har det ikke vært noen sosiale sammenkomster for personalet. Vi har med vilje ikke 
ønsket å blande stabene. Den tradisjonelle julelunsjen ble heller ikke avholdt, men julegaver ble 
det.  
 
HMS 



Det er hovedbedriften som har ansvar for samordning mellom begge arbeidslinjene når det 
gjelder helse- miljø- og sikkerhetsarbeidet. Fellesrådet er i denne sammenheng å betrakte som 
hovedbedrift og har ansvaret for samordning av felles HMS- arbeid.  
 
Medarbeidersamtaler ble påbegynt, men ikke sluttført. Vil bli tatt opp igjen i 2021. 
 
Organisasjonen forholder seg til likestillings- og diskrimineringsloven §26. 
 
Det er ikke foretatt vernerunde i året, dels på grunn av sykemelding, dels på grunn av 
koronatiltak. 
 
Det har vært branntilsyn i Leksvik, Stranda og Fines kirke. Ingen avvik i Stranda, noen i Leksvik 
og mange i Fines. Avvikene er tatt tak i og for det meste ordnet. 
 
Samarbeid 
Vi er så heldige å ha prostesetet ved vårt kontor i Rissa. Samarbeidet mellom prost og kirkeverge 
er særs godt. Prosten er en viktig og god samtalepartner for kirkevergen. Det er også en styrke 
for fellesrådet at prosten har en plass i rådet. 
Det er for øvrig godt samarbeidsklima med prestene som også har kontorfellesskap med 
fellesrådets ansatte. 
Vi vil takke både prost og prestene for godt samarbeid i året som er gått. 
 
KIRKER/KIRKEGÅRDER 
 
 

 
Utvidelse av Stadsbygd kirkegård ble påbegynt. Her er det også avsatt et felt for muslimsk 
gravferd. Pallin AS som har entreprisen 
 
 



 
Foto: Elise. 
Navna minnelund på Leksvik kirkegård ble ferdigstilt til kirkejubileet og behørig åpnet med 
hornmusikk og taler. Det var Vamec AS som hadde entreprisen her. Vigdis Haugtrø er 
kunstneren bak minnelunden. 
 

 
Foto: Anita 

 
Navna minnelund på Rein ble tatt i bruk. 
 



 
Foto Kari 

Prekestol og baldakin i Leksvik kirke ble restaurert av malermester Kvam. Dette var en gave fra 
Leksvik menighetsråd til kirka i forbindelse med kirkejubileet. 
 
Det ble skiftet tak på servicebygget på Frengen kirkegård. 
 
Det ble foretatt frisering av de gamle trærne på henholdsvis Leksvik, Hindrem og Rein 
kirkegård. 
 
Sandkum på Hasselvika kirkegård 
 
Reparasjon av vegg og vindskier etter vindens herjinger på Hasselvika kirke.   
 
Som et prøveprosjekt ble det kjøpt inn robotstøvsuger i Rissa kirke. 
 
VIKTIGE HENDELSER/SAKER 
  

Fines kirke og kirkegård  



1.januar 2020 ble Fines kirke overført til Indre Fosen kirkelige fellesråd og deler av Verran sokn 
som omfatter Verrabotn ble overført Rissa sokn. Dette på grunn av at Verrabotn ble innlemmet 
i Indre Fosen kommune. 
I forbindelse med dette ble det arrangert en konsert i kirka på nyåret.  
 
Leksvik kirke 350 år. 
 
Leksvik kirke ble feiret en hel uke til ende fra 14. september til 20 september. Det var bannere 
i Leksvik sentrum. Det ble arrangert kirkemarsj, åpen kirke flere dager, konsert med Sigvart 
Dagsland, seniordag, kirkebursdag med skoleelever og barnehagebarn, bondens marked og 
utstilling i prestegårdslåven og jubileumskonsert med lokale krefter i kirka. Søndag var den store 
dagen med høytidsgudstjeneste der også biskop Herborg var til stede, med påfølgende 
kirkekaffe i Smia. Det ble også servert middag for spesielt innbudte. 
Dagen ble avrundet med foredrag i kirka med Marit Dahl og Ragnar Bliksås, der de også 
presenterte den flotte jubileumsboka.  
Hele arrangementet ble arrangert med strenge smittevern tiltak. 
Det ble en flott og verdig feiring og det er tydelig at kirka er Leksværingene er glade i kirka si. 
En stor takk til arrangement komiteene. 
 

 
 

Liturger, medliturger og andre som deltok i jubileumsgudstjenesten. 
Fra 1. rekke fra venstre Arnfinn Berget, Verena Grønning, biskop Herborg, Elise Tetlimo, Cato 
Engebretsen 
Bak fra venstre Arne Sørli, Line M R Fjeldahl, Erik Bergfjord, Torill Berge, Kjell Åsmund Rosvold og 
Ann- Kristin Eidsvåg 

 



 
 

Marit R. Dahl og Ragnar Bliksås foredrar om kirkas historie og viser fram jubileumsboka. 
 
 
FELLESRÅDET  
Fellesrådet har hatt følgende sammensetting: 
 
Leksvik menighet:                    Berit Selseth Ramdal   
Stranda menighet:    Jon Normann Tviberg    
Rissa menighet:    Randi Sollie Denstad 
Stadsbygd menighet:    Vigdis Schei 
Hasselvika menighet:   Nils Richard Hassel  
Sør- Stjørna menighet:   Gunn Heidi Husby Lian  
Fra Indre Fosen kommune:   Didrik Frengen ble byttet ut med Mona Foss i året 
 
Nidaros biskops representant:  Prost Brita Hardeberg 
Fellesrådets leder:  Randi Sollie Denstad  
Fellesrådets nestleder: Jon Normann Tviberg 
 
Indre Fosen kirkelige fellesråd har hatt 9 møter og behandlet 31 saker.  
 
Det ble i 2020 gjennomført: 
 2020 2019 2018 
Gudstjenester 132 144 149 
Dåp 68 63 79 
Konfirmasjon 87 105 124 
Vielser 10 14 18 
Begravelser/bisettelser 93 80 103 

 
Rissa 27. april 2021 
Svanhild Sveaas Skrødal 
kirkeverge 



 


